Or. (A), StaatsA GR Chur, D VI A II/1, Nr.1a. – Pg. 24,5/25 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig):
Carta obligationis, quam fecit dominea) Zentillis uxor condam Zori in manibus ser Guberti dicti
Sussi. Creditor solvit pro factura solidos IIIIor b) ter(tiolorum). – Geschrieben vom Notar Petrus de
Castenate, ST Abb.15.

Inc) nomine domini amen. Millessimo tricentessimo trigessimo primo, die iovis quin-
to exeunt(e) mens(e) decembr(is), indictione XIIIIor. L Domina Zenti l l i s uxor con-
dam d) Olderici Zorri et filia condam Andree Gerari i de Sol io1 omnes cum auc-
toritate ser Madochi de Sal ice2 de Sol io eius L avocati dati et constituti secundum
consuetudinem vallis B(re)gal l ie 3 promisit et per stipulationem convenit obligando
se et omnia sua bona pignori presencia et L futura ser Guberto dicto Susso filio con-
dam ser Redulf i dicti e) Sal ice4 de Sol io, ita quod ipsa dabit solvet ac reddet eidem
ser Guberto dicto Susso creditum f) hinc ad diem crastinam prox(ime) venientem in
dicto vico g) et alibi, ubique dictus credit(or) et ei h) plus placuerit conveniri, libras no-
vem denariorum novorum sortis bonorum et spendibilium tempore solucionis cum
omnibus expensis damnis et interesse et ceteris accessionibus, que fient current et pa-
cientur pro predictis denariis sortis pettendis exigendis et habendis vel ab alio mu-
tuandis termino preterito, et hec omnia in bonis denariis numeratis tantum et non in
aliqua alia re contra voluntatem dicti creditoris. Quos denarios contenta et confessa
fuit suprascripta domina Zenti l l i s debitrix se eidem ser Guberto dicto Susso cre-
ditori dare debere occaxione mutui et ab eo mutuo accepisse et recepisse et qualibet
alia occaxione excepcione remota et renunciata, pacto quidem et convento ibidem ex-
presse habito et aposito inter eos, quod pro predictis omnibus et singulis licitum sit
predicto ser Guberto dicto Susso creditori ubique elapsso predicto termino de bo-
nis et rebus predicte domine Zenti l l i s accipere contestare predarii a) sasire sua auc-
toritate propria qualibet die feriata et non feriata solempni et repentino usque ad ple-
nam solucionem omnium predictorum et singulorum, renunciando omnibus statutis
conscilliis ordinamentis provixionibus et consuetudinibus cuiuslibet comunis factis et
facturis super cartis et notis vel aliis rebus dandis creditoribus suis in solutum. Insu-
per ad mayorem cautellam et firmitatem predicti ser Gubert i dicti Sussi creditoris
predictas a) domina Zenti l l i s dedit et concessit et ex nunc dat et concedit dicto cre-
ditori plenam parabolam et licentiam intrandi et aprehendendi ubique sua auctorita-
te propria corporalem possessionem et tenutam omnium suorum bonorum presen-
cium et futurorum, et interim donec intraverit in corporalem possessionem et tenu-
tam et quaxi aprehenderit, ex nunc predicta domina Zenti l l i s constituit se ea bona
nomine et vice dicti creditoris tenere et possidere, et hoc donec erit plene solutus et sa-
tisfactus de predictis omnibus et singulis. Et de ipsis denariis predicta domina Zen-
t i l l i s debitrix debet facere fictum omni anno solidos duos pro qualibet libra, donec
tenebit dictos denarios. Actum Sol i i in platea de Sol io ante domum dicti creditoris.
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5